

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Almanya Şansölyesinin Suç Ortaklığı ve Ürdün Kralının Korkaklığı!

Haber:

Almanya Başbakanı Friedrich Merz, Ürdün Kralı 2. Abdullah ile düzenlediği ortak basın toplantısında, Ürdün'ün desteğiyle Gazze'ye hava yoluyla yardım malzemesi göndereceklerini açıkladı.

Yorum:

Merz, Yahudi varlığına silah ihracatının durdurulmasına ilişkin herhangi bir açıklama yapmamış, bu varlığın Gazze'de işlediği savaş suçlarını ve soykırımını itiraf etmemiş, Netanyahu'nun eylemlerini açık bir ifadeyle kınamamış ve İran'a yönelik saldırılarından dolayı da onu övmekten geri durmamıştır; ayrıca birkaç ay önce göreve geldiğinde açıkladığı savaş suçlusu Netanyahu'yu ağırlama fikrini benimsediğine dair herhangi bir pişmanlık ifadesi de işitmedik.

Merz, Yahudi varlığından tek başına savaşı durdurmasını talep etmemiş, aksine bunu Gazze'de yaşanan kıtlığı kınayan Avrupa ülkelerinin baskısı altında dile getirmiş ve Yahudi varlığına, tüm dünyayı utandıran kıtlık ve bu varlıkla olan suç ortaklığı, dahası Gazze ve Batı Şeria'da tanık olduğumuz suçlara verdiği destek konusunda hiçbir sorumluluk yüklememiştir.

Merz'in, halkın ablukanın fiilen kaldırılması ve savaşın durdurulması yönündeki taleplerine hiçbir ilgi göstermemesi, aksine antisemitizm bahanesiyle Filistin halkıyla her türlü dayanışmayı suç saymaya devam etmesi ve Almanya'nın ve dünyanın dört bir yanındaki sokaklarda düzenlenen kitlesel gösterilerde direnişin sembollerinin taşınmasını yasaklamaya devam etmesi, eski Şansölye Scholz'un 7 Ekim 2023'ten sonra açıkladığı, Yahudi varlığını korumanın ulusal bir mesele olduğu yönündeki sözlerinden de geri adım atmaması, Yahudilere kınanmadan suç işleme konusunda yeşil ışık yakılması ve hesap sorulmaksızın onlar için silah depoları açılması anlamına gelmektedir.

Merz ve konuğu, yardım kuruluşlarının, sözde hava köprüsünün saçma, maliyetli ve yararsız olduğunu, zira bir kamyonun birkaç uçak dolusu yükü taşıyabileceğini, indirme işleminin sakinler için tehlikeli olduğunu ve yardım miktarının ne beslediğini ne de açlığı giderdiğini belirten tavsiyelerini hiç önemsememiştir.

Merz ve konuğu Ürdün Kralı'na diyoruz ki: Tarih, bu varlığın vahşeti gibi bir vahşet görmediği gibi sizin ikiyezlülüğünüz gibi bir ikiyezlülük görmemiş, sizin korkaklığınız gibi bir korkaklık görmemiş, sizin yalanlarınız gibi bir yalan görmemiş, sizin gibi aldaticılar ve hilekârlar da görmemiştir. Yine tarih ve halklar, sizin gibi bir deccala da şahit olup tanımamıştır; o halde bırakın artık şu iddia edilen saçmalıkları; eğer yardım etmek istiyorsanız, işte şu Ukrayna sizin yeteneklerinizin ve potansiyelinizin en iyi kanıtıdır.

İster Almanya'dan silah ihracatını durdurarak olsun, ister Ürdün'den domates konvoylarını durdurarak olsun Yahudi varlığına yönelik desteğinizi durdurmanız yeterlidir; işte o zaman bu suçlu varlığın ne kadar zayıf olduğunu bizzat kendiniz göreceksiniz.

Sizin bu yaptıklarınızın gözlere kum serpmekten ve halkların size karşı duyduğu büyük öfkeyi ve Filistin'deki soykırım ve kıtlık suçlarına ortak olmanızı kınamalarını bastırmak için yapılan çaresiz bir girişimden başka bir şey olmadığını uzak yakın herkes biliyor. Bu varlığın suçlarına ortak olduğunuza bizzat kendiniz tanık olduğunuz gibi artık bunu açıklamaya bile gerek olmadığını da kendi gözlerinizle gördünüz; elleriniz kurusun ve çabalarınız boşa gitsin...

قُلْ هَلْ نُنَبِّئُكُمْ بِالْأَخْسَرِينَ أَعْمَالًا الَّذِينَ ضَلَّ سَعِيَّهُمْ فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَهُمْ يَحْسَبُونَ أَنَّهُمْ يُحْسِنُونَ صُنْعًا

“De ki: Size, (yaptıkları) işler bakımından en çok ziyana uğrayanları bildirelim mi? (Bunlar;) iyi işler yaptıklarını sandıkları halde, dünya hayatında çabaları boşa giden kimselerdir.” [Kehf 103-104]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
M. Yusuf Seleme